ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2006 года

№ 3
п.Володарское
	Об образовании муниципального учреждения социально-культурный центр досуга и отдыха.

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,решением Совета депутатов Володарского сельского поселения Лужского муниципального района от 22.12.2005 года № 19 «Об утверждении Положения об администрации Володарского сельского поселения Лужского муниципального района»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Образовать муниципальное Учреждение Социально-культурный  центр досуга и отдыха «Орфей»

2. Утвердить Устав муниципального Учреждения Социально-культурный центр досуга и отдыха «Орфей»

3. Зарегистрировать Учреждение в установленном законом порядке.

4. Назначить ответственным за регистрацию Учреждения в качестве юридического лица Пацаловскую Ольгу Федоровну.

5. Закрепить за Учреждением на праве оперативного управления имущество согласно приложения № 1.

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Володарского сельского поселения

	Н.В.Банникова